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AMBEREXPO w Gdańsku gościł Międzynarodowe Targi Morskie BALTEXPO, gdzie spotkały się 
najważniejsze firmy działające w tym sektorze. Wydarzenie rozpoczęło się 10 października br. i trwało 3 
dni. Wzięło w nim udział ponad 200 wystawców reprezentujących podmioty działające w ramach 
infrastruktury portowej i morskiej, polskie oraz międzynarodowe organizacje offshore. Nie zabrakło też 
profesjonalistów z sektora militarnego, firm projektowych, a także przedsiębiorstw zajmujących się 
budownictwem przemysłowym. Na BALTEXPO można było również spotkać doradców z Gdańskiego 
Urzędu Pracy, którzy zaprezentowali dostępne w GUP oferty pracy, a także informowali o możliwości 
skorzystania ze szkoleń. Na praktyczne porady mogły też liczyć osoby, które chciałyby założyć własną 
działalność gospodarczą przy wsparciu finansowym urzędu pracy, a także pracodawcy zainteresowani 
uzyskaniem dofinansowania na utworzenie wolnego miejsca pracy. 

Stoisko GUP podczas BALTEXPO 2023.

GUP wraz z Centrum Rozwoju Talentów obecny był również na zorganizowanym w ramach BALTEXPO 
targowym Dniu Kariery, adresowanym głównie do uczniów szkół średnich, studentów oraz osób 
zainteresowanych pracą w branży morskiej. Podczas wydarzenia doradcy CRT oferowali wsparcie w 
budowaniu ścieżki kariery w oparciu o swoje mocne strony oraz zachęcali do spróbowania swoich sił w 
grach zręcznościowych. Z kolei pracownicy GUP informowali o możliwości wzięcia udziału w płatnych 
stażach i zachęcali do skorzystania z bonów: zatrudnieniowego lub na zasiedlenie. Uzupełnieniem oferty 
były spotkania z doświadczonymi doradcami zawodowymi. Podpowiadali oni jak stworzyć skuteczne 
dokumenty aplikacyjne oraz przeprowadzali symulację rozmowy kwalifikacyjnej z potencjalnym 
pracodawcom. 
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NA stoisku GUP można było sprawdzić m.in. oferty pracy, a także skorzystać z form wsparcia na 
utworzenie nowego stanowiska pracy.
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